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1. Justitsministeriet gennedsatte den 4. juli 2018 Tibetkommissionen. 

Det fremgår af pkt. 6 i kommissoriet af 4. juli 2018 for den gennedsatte Ti-

betkommission, at Justitsministeren med passende mellemrum, og første 

gang et halvt år efter nedsættelsen af kommissionen, vil informere Folketin-

gets Udvalg for Forretningsordenen og Folketingets Retsudvalg om frem-

driften i arbejdet.

På den baggrund har Justitsministeriet den 19. november 2018 anmodet den 

gennedsatte Tibetkommission om en udtalelse om fremdriften i kommissio-

nens arbejde med henblik på oversendelse til Udvalget for Forretningsorde-

nen og Folketingets Retsudvalg.

Den gennedsatte Tibetkommission har den 3. december 2018 fremsendt en 

udtalelse til Justitsministeriet om fremdriften i kommissionens arbejde. Ud-

talelsen vedlægges til Udvalget for Forretningsordenens orientering.

2. Justitsministeriet har i samarbejde med kommissionen udarbejdet et bud-

getoverslag med udgangspunkt i en samlet undersøgelsesperiode på 2 år (pe-

rioden 2018-2020).

Regnskab og budget for den gennedsatte Tibetkommis-

sionen 2018-2020 (mio. kr.)

Forventet regn-

skab 2018 Budget 2019 Budget 2020 I alt

4,9 22,3 10,4 37,6
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Udgifterne og budgetoverslaget indeholder udgifter til løn til kommissions-

medlemmerne, sekretariatsbetjening, omkostning til bisiddere og udgifter til 

husleje, rejser og øvrige driftsudgifter i forbindelse med kommissionsarbej-

det.

Der er knyttet en usikkerhed til nogle af de centrale omkostningsfaktorer, 

såsom den samlede tidsperiode, som undersøgelsen vil strække sig over, og 

omfanget af det materiale, som undersøgelseskommissionen skal gen-

nemgå. Dette overordnede forbehold er af betydning for budgetoverslagets 

forudsætninger.

Det bemærkes, at omkostningerne til bisiddere er budgetteret til ca. 13 mio. 

kr. i perioden fra 2018-2020.

En kopi af dette brev er samtidig sendt til Folketingets Retsudvalg. 
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